

Orden de compra

PRODISA INTERNATIONAL SUPPLY S
DE RL DE CV
COAHUILA 6275
COLINAS DE JUAREZ
JUAREZ, CHIHUAHUA CP: 32680
RFC: PIS170417PR3

Fecha	Folio
20/feb./2026	OC16592

Proveedor	Consignatario
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V AV. LOPEZ MATEOS 2050 EL ROBLE JUAREZ, CHIH CP: 32390	

Entrega	Condiciones	Vía de embarque
20/feb./2026	30 DIAS	ENTREGA EN DOMICILIO

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
CAC10NE	CABLE CALIBRE 10 THWN NEGRO X MT VIAKON	METRO	300	19.19		5,757.00
CAC10BLC	CABLE CALIBRE 10 THWN BLANCO X MT VIAKON	METRO	300	19.41		5,823.00
CA10VE	CABLE CALIBRE 10 THWN VERDE X MT VIAKON	METRO	300	19.41		5,823.00
TUBCON1	TUBO CONDUIT 1"	PIEZA	100	183.90		18,390.00
COPCON1	COPLER CONDUIT 1"	PIEZA	20	10.03		200.60
CONCON1	CONECTOR CONDUIT 1"	PIEZA	20	10.73		214.60
CAJMET4X4KO1	CAJA METALICA 4X4 KO 1"	PIEZA	10	40.58		405.80
T44C	TAPA METALICA 4 X 4 CIEGA	PIEZA	10	10.05		100.50
CMA4X41234P	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA, PROFUNDA	PIEZA	10	44.54		445.40
LEVCR20W	TOMA DOBLE SENCILLA 5-20 125V 15/20A USO COMERCIAL	PIEZA	6	31.82		190.92
CMAT2TD4X4/	TAPA METALICA 4X4 TOMACORRIENTE DOBLE	PIEZA	6	38.91		233.46
GECTHQB1130.	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 30AMP 120V ATORNILLABLE G.E	PIEZA	3	181.11		543.33
ABRPE1	ABRAZADERA PERA 1"	PIEZA	20	5.33		106.60
ABRA1"X	ABRAZADERA UNISTRUD 1"	PIEZA	20	6.07		121.40
ABRCL11	ABRAZADERA CLIP 1"	PIEZA	20	6.07		121.40
UNIS1PER	UNISTRUD PERFORADO 1"	PIEZA	10	199.00		1,990.00
COP3/8	COPLER PARA VARILLA 3/8"	PIEZA	50	4.74		237.00
TUEHEX3/8	TUERCA HEXAGONAL 3/8"	PIEZA	50	0.42		21.00
SOPVR383M	VARILLA ROSCADA 3/8" X 3MTS	PIEZA	15	47.19		707.85
MORVARRO3/8	MORDAZA P/VARILLA ROSCADA 3/8 X 1-1/4"	PIEZA	30	31.98		959.40

(Cuarenta y cinco mil setecientos ochenta y tres pesos 64/100)

P19432 RENE

Subtotal	42,392.26
IVA 8%	3,391.38
Total	45,783.64